
Strana 1 (celkem 3)  

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tyto smluvní strany 

 

Vysoké učení technické v Brně 

Sídlem: Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
IČO: 00216305 (veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR) 
DIČ: CZ00216305 
Bankovní spojení:  účet č. 111043273/0300 vedený u ČSOB, a.s. 
Zastoupené: doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph.D., MBA, LL. M., kvestorem 
dále v textu též jako „Kupující“ 

a 

SPIN SERVIS s.r.o. 

Faktur. adresa: Škroupova 3018/62, Židenice, 636 00 Brno 
Koresp. adresa: Křenová 52, 602 00 Brno 
IČO: 25583735 
DIČ: CZ 25583735 
Bankovní spojení:   Unicredit Bank Czech Republic a.s., č.ú.: 2109676572/2700  
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, C35806 
Zastoupená: Ing. Kamilem Bednářem a Martinem Nešporem, jednateli společnosti 
dále v textu též jako „Prodávající“ 

 
 

I. 
Předmět koupě 

1. Předmětem koupě podle této Smlouvy je zařízení XEROX Altalink C8055_F. Předmět koupě je 
blíže specifikován v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této Smlouvy. 

2. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje: 

a) odevzdat Kupujícímu Předmět koupě dle odst. 1 a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto 
Předmětu koupě, 

b) splnit další povinnosti uvedené v této Smlouvě, 

a Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit kupní cenu. 

3. Prodávající a Kupující dále ujednávají, že dále je Prodávající krom shora uvedeného rovněž 
povinen a zavazuje se: 

• Předmět koupě dopravit a provést jeho instalaci na Kupujícím za tím účelem určené místo, 
• Předmět koupě uvést do plně funkčního a provozuschopného stavu, 
• náležitě seznámit obsluhu zařízení tvořícího Předmět koupě a zaškolit ji tak, aby byla schopna 

s Předmětem koupě bez jakýchkoli komplikací zacházet a řádně ho užívat, 
• předat soupisy jednotlivých položek Předmětu koupě. 

 
 

II. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit kupní cenu v této výši: 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
Číslo smlouvy: 005328/2020/00 



Strana 2 (celkem 3)  

Kupní cena bez DPH  105 177,58 Kč 

Sazba DPH (v%) a výše DPH v Kč 21 % 22 087,29 Kč 

Kupní cena vč. DPH  127 264,87 Kč 

 

III. 
Místo a doba plnění 

1. Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu shora uvedený Předmět koupě nejpozději do 14 
dnů od nabytí účinnosti Smlouvy. Prodávající splní svou povinnost odevzdat shora uvedený Předmět 
koupě tím, že tento bude převzat jako bezvadný Kupujícím. 

2. Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu Předmětu koupě Kupujícího 
s dostatečným časovým předstihem (minimálně 5  pracovních dnů) prokazatelně uvědomí o tom, že 
má v úmyslu Předmět koupě odevzdat, jinak Kupující není povinen Předmět koupě převzít. V případě, 
že Prodávající včas uvědomí Kupujícího dle předchozí věty, zavazuje se Kupující umožnit Prodávajícímu 
přístup do místa plnění. 

3. Prodávající se zavazuje Předmět koupě odevzdat v místě plnění, kterým je: Vysoké učení 
technické v Brně, rektorát, Antonínská 548/1, Brno, 601 90, místnost 1.13.  

4. Kupující prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn/a převzít Předmět koupě a podepsat předávací 
protokol: Ing. Milan Škrhák, skrhak@ro.vutbr.cz, tel: +420 54114 5622, mobil: 739 329 855 

5. Prodávající bere na vědomí, že Kupující výslovně požaduje dodání veškeré nezbytné 
dokumentace Předmětu koupě v souladu s čl. IV odst. 3 Všeobecných nákupních podmínek VUT. 

 
 

IV. 
Záruka za jakost, servis 

1. Kupující a Prodávající ujednávají, že záruční doba na Předmět koupě stejně jako na každou jeho 
část je 36 měsíců ode dne, kdy byl Předmět koupě jako bezvadný převzat Kupujícím. 

2. Součástí plnění Prodávajícího je zajištění servisu po dobu tří let od nabytí účinnosti smlouvy 
v souladu s Přílohou č. 1 Smlouvy. 

 
V. 

Ustanovení společná a závěrečná 

1. Nedílnou součástí Smlouvy je: 

a) Příloha č. 1 – Cenová nabídka. 

Smluvní strany sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení čl. I. až V. Smlouvy 
přednost před ustanoveními přílohy Smlouvy. 

2. Prodávající prohlašuje, že není obchodní společností uvedenou v § 4b zákona č.  159/2006 Sb., 
o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů. Zadání veřejné zakázky takové společnosti je neplatné. 

3. Součástí této Smlouvy jsou rovněž Všeobecné nákupní podmínky VUT ve znění účinném ke dni 
podpisu Smlouvy (dále v textu pouze jako „VNP“). VNP mají povahu obchodních podmínek ve smyslu 
ustanovení § 1751 občanského zákoníku a upravují práva a povinnosti Prodávajícího a Kupujícího 
v případě, že tyto nejsou specifikovány v této Smlouvě. V té souvislosti rovněž smluvní strany 
k zamezení jakýchkoli spekulací prohlašují a uzavírají dohodu v tom smyslu, že ve VNP se Smlouvou 
myslí tato Smlouva. Obě smluvní strany současně ujednávají, že v případě odlišnosti ustanovení 
Smlouvy a VNP platí vždy ustanovení Smlouvy. VNP jsou dostupné na http://vut.cz/vnp, přičemž 
Prodávající svým níže uvedeným podpisem stvrzuje, že se s textem VNP detailně seznámil a že jsou mu 

mailto:skrhak@ro.vutbr.cz
http://vut.cz/vnp


Strana 3 (celkem 3)  

tudíž známy. 

4. Prodávající je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu pouze 
s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. Ustanovení § 1879 občanského zákoníku se nepoužije. 

5. Prodávající se zavazuje strpět uveřejnění této Smlouvy včetně případných dodatků Kupujícím 
podle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

6. Smluvní strany podpisem na této Smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Smlouvu 
vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 
Uveřejnění Smlouvy zajišťuje Kupující. 

7. Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují 
nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, které nejlépe 
odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. 

8. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní 
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. Žádný 
projev smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy 
nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek 
žádné ze smluvních stran. 

9. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po dvou z nich. 

10. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv. 

11. Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem 
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 

 

V Brně dne  31.3.2020 V Brně dne  26.3.2020 

 
 
 
 
 
 

  

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL.M Kamil Bednář, Martin Nešpor 
kvestor jednatelé 

za Kupujícího za Prodávajícího 



 

 

 
 
 

 
 

Zadavatel: Vysoké učení technické v Brně 
   Ing. Škrhák Milan 

Antonínská 1, Brno, 601 90 

 
 
Nabídka číslo: KB-015-2020v.01  
Datum nabídky: 20.2.2020 

Platnost nabídky: 20.3.2020 
  

 

NABÍDKA 
 

Tiskového řešení pomocí zařízení zn. XEROX 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Předkladatel:      SPIN SERVIS s.r.o. 
       

  Křenová 52 
 602 00 Brno 
        tel./fax: 531 01 2222 
        mobil: 603230515    
 
 Obchodní kontakt:      Bednář Kamil 

 

 



                                                     SPIN SERVIS s.r.o. 
                                                                                 Křenová 52, 602 00 BRNO  tel.: 531 01 2222 
  

  
Strana 2 
 

 

 

Dobrý den, pane Škrháku.                                

Dovolte, abych Vám předložil nabídku na další stroj Altalink, který splní vaše požadavky: formáty skenování PDF, 
XPS, JPG, TIFF, ovladače ISIS. Podpora skeneru aplikací KOFAX Express“, zabezpečení sítě IPsec, HTTPS, SFTP, 
SSL, TLS. 

Zařízení XEROX Altalink C8055_F je z vyšší řady barevných A3 multifunkčních nově uvedených produktů o 

rychlosti 55 stran za minutu, které jsou vybaveny společným rozhraním Connect Key nové generace. Je to 

zařízení výborně vybavené pro spolupráci s aplikacemi nového typu – skenování do navazujících aplikací jako je 

spisová služba, DMS, oběh dokumentů, cloudová úložiště, atd – ve spolupráci s aplikací SAFEQ nebo OPTIMIDOC 

lze identifikovat uživatele, zabezpečit dokumenty, skenovat chytře….  

Dále zařízení umožní jednoduché skenování například do Google drive, One drive a jiných služeb. 

Velmi šikovný nástroj je také individualizace možností, které uživatel vidí na displeji zařízení po jeho přihlášení – 

vidí jen ty volby, které jsou pro něho užitečné.  

Pro vzdálenou správu zařízení je možno přistupovat vzdáleně na displej zařízení – výborné pro vzdálenou 

podporu nebo školení. Velmi spoří náklady IT oddělení. 

Skenování je možno nastavit s rozpoznáním znaků (OCR přímo ve stroji) – výsledkem je pak PDF s rozpoznaným 

textem a v souborech se dá fulltextem vyhledávat nebo text vykopírovat pro jinou aplikaci – můžete tvořit 

jednoduchý archiv, ušetří spoustu času při dohledávání informací v adresářích či přímo v souborech. 

 

Barevný stroj A3 XEROX Altalink C8055_F: 
 

Popis ks Celkem CZK 

AltaLink C8045/C8055 A3 45/45 ppm 50/55 ppm Duplex Copy/Print/Scan Adobe PS3 
PCL5c/6 One-Pass DADF 5 Trays Total 3140 sheets 

1 ks 101 594,00  

AltaLink C8055 Initialisation Kit 1 ks 33 069,00  

 

Cena bez slevy 134 663,00 CZK 

Sleva -45 785,42 CZK 

Cena celkem bez 21% DPH 88 877,58 
Služby 

Instalace A3 se servisní smlouvou 1 1 900,00  

Volitelně Servisní smlouva - cena za stránku AltaLink C8045/8055/8070 - BW A4 7,5% 1 ks 0,20  

Volitelně Servisní smlouva - cena za stránku AltaLink C8045/8055/8070 - Color A4 22,5% 1 ks 1,10  

Volitelně XPPS - vzdálený dohled zařízení - měsíční poplatek za stroj 

Zahrnuje dodávky spotřebního materiálu 
 

1 ks 100,00  

 
Všechny ceny jsou bez DPH. 
 
V případě nejasností mě, prosím, kontaktujte. 
 

Děkuji. 

 

S pozdravem 

Bednář Kamil 
 
SPIN SERVIS s.r.o. 
tel./fax: 531 01 2222 

http://www.office.xerox.com/multifunction-printer/color-multifunction/altalink-c8000-series/cscz.html


                                                     SPIN SERVIS s.r.o. 
                                                                                 Křenová 52, 602 00 BRNO  tel.: 531 01 2222 
  

  
Strana 3 
 

 

 
Barevný XEROX Altalink C80xx 

 
Multifunkční systémy řady Altalink využívají řadič Xerox® 

ConnectKey™. 
 

Tyto systémy se velmi snadno zavádějí a poskytují skutečná a praktická řešení, která dokážou 
usnadnit komunikaci, zdokonalit zpracování a sdílení důležitých informací, zjednodušit složité 
pracovní postupy s papírem, snížit náklady a současně zabezpečit veškerá data. Další 

informace naleznete na stránkách www.xerox.com/connectkey  

 
 

Váš důvod, proč zvolit Xerox 
 

ConnectKey je zcela nová softwarová platforma společnosti Xerox. Její hlavní 

výhodou je výrazné zjednodušení pracovních postupů a zvýšení produktivity. Kromě 

standardních funkcí tisku a kopírování vám přináší řadu dalších výhod: 

 Tiskněte prakticky odkudkoli s aplikacemi pro mobilní tisk společnosti Xerox.  

  Skenujte dokumenty přímo ze zařízení v prohledávatelném formátu S-PDF s textovou 
vrstvou 

 Naskenované dokumenty ukládejte tam kam potřebujete, včetně cloudových a SAAS služeb 
jako Office 365, DropBox™, Google Docs, SharePoint a dalších. 

 Multifunkční zařízení na platformě ConnectKey pravidelně odesílají informace potřebné pro 
automatickou fakturaci, upozorňují na nutnost údržby a dokáži si objednávat spotřební 
materiál. Dostupnost těchto služeb závisí na úrovni servisního kontraktu.  

 Otevřená platforma EIP (rozšířené uživatelské rozhraní) umožňuje softwarovým vývojářům 
vytvářet aplikace, které jsou následně ovládány prostřednictvím dotykového displeje 
zařízení. 

 Díky možnosti definovat vlastní „jednotlačítková“ skenovací workflow přímo na úvodní 
obrazovce ovládacího panelu šetříte čas a předcházíte možnostem vzniku chyb. 

 Vaše tiskové a skenovací úlohy budou plně zabezpečeny. Platforma ConnectKey jako jediná 
zahrnuje přidanou bezpečnostní vrstvu společnosti McAfee. Tato vrstva spolupracuje 
s aplikaci McAfee ePolicy Orchestrator a zajišťuje maximální úroveň zabezpečení před 
potenciální hrozbou malware. Pomocí technologie „whitelistingu“ jsou potenciálně škodlivé 
procesy zakázány. 

 Spotřebu energie budete mít pod kontrolou díky unikátní podpoře CISCO PowerWise a 
kompatibilita s řešením CISCO TrustSec poskytne dokonalou kontrolu nad vaším strojovým 
parkem. 

Přestože větší část technologií ConnectKey pracuje skrytě, výhody jsou zřetelné a okamžitě 
využitelné. ConnectKey vám přináší kontrolu nákladů, produktivitu, bezpečnost a pohodlí. 

 

http://www.xerox.com/connectkey


                                                     SPIN SERVIS s.r.o. 
                                                                                 Křenová 52, 602 00 BRNO  tel.: 531 01 2222 
  

  
Strana 4 
 

 

 


